despedint.se  sens pagar drets alguns es tretes de viandes de pasta, y axi be 
que en dit Stament se ha vista la lletra de sa Magestat que sa serioria illustris-
sima ha manat trametre y que aquella parla en generai per los del Stament y que 
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sa sefioria illustrissima sap moli be que los que vuy son en dit Stament may han 
difficultat de que no se servesca a sa Magestat en tot lo que.s puga y que son 
estats y estan sempre promptes en tot lo que sera de lo real servey". 
E lo illustrissimo sefior lloctinent generai respos que molt be sap sa sefioria il-
lustrissima que los que vuy son en dit Stament sempre son estats y estan 
promptes a servir a sa Magestat sens difficultat alguna, y que axi ho te scrit a 
sa Magestat y hara ho tornara a escriure y representar a sa Magestat quant 
promptes estan a les coses de son real servey. 
Et his peractis exivit sua illustrissima dominatio cum dictis regiis officialíbus 
a dicto conclavio et accedens magnificus dominus Regiam Cancellariam regens 
ante soli teatrum et in personam suae illustrissimae dominationis fecit provi-
sionem sequentem: 
"Illustrissimus dominus locumtenens generalis porrogat Parlamentum et 
omnes actus illius ad diem martis si feriata non fuerit, si autem feriata ad pri-
mam diem iuridicam imediate sequentem". / 

A c. 315v. Praesentibus Michaele Llaneras et Joanne Antonio Durant calaritano pro 
testibus. 

Ferdinandus Sabater notarius et secretarius pro haerede Serra 

143 	 1602 ottobre 22, Cagliari (Cattedrale, sagrestia) 
Giovanni Battista Sanna signore di Gesico presenta al viceré una supplica 

che viene inserita, come le altre, nel processo del Parlamento. 
Il viceré abbandona successivamente con i regi ufficiali la sagrestia ed ivi 

si riuniscono i trattatori nominati dalla Regia Curia e dai tre Stamenti. Dopo 
ampia discussione, essendo ormai notte, i trattatori abbandonano la sagrestia 
ed il reggente la Cancelleria comunica a nome del viceré la proroga del 
Parlamento al giorno successivo. 

Et adveniente die martis intitulato 22 mensis octobris anno Domini 1602 
Callari, ad celebrationem regii generalis Parlamenti porrogato, constitutus 
personaliter illustrissimus dominus locumtenens generalis et praeses huius 
regii generalis Parlamenti in conclavio sacristiae cedis Callaris una cum 
nobilibus et magnificis regiis officialibus et me notano et secretario infra-
scripto ibidem convocatis et tribus Stamentis quolibet in suo loco sono 
campanae maioris ut moris est, accessit ad dictum conclavium Joannes 
Baptista Sanna dominus qui dicitur villae de Gesico et habens prae manibus 
suis quandam supplicationem, illam suae illustrissimae dominationi obtulit et 
praesentavit et sua illustrissima dominatio mandavit illam in praesenti 
processu inceri. 
Et his peractis exivit sua illustrissima dominatio a dicto conclavio cum dictis 
regiis officialibus et congregati domini tractatores tam Regiae Curiae quam 
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trium Stamentorum in sacristia cedis Callaris, loco ad id per / suam illu- A c. 316 

strissimam dominationem deputato et habitis inter eosdem plurimis colloquiis, 
cum iam deveniret nox accesserunt a dieta sacristia una cum notarlo et secre-
tario infrascripto et accedens magnificus dominus Regiam Cancellariam regens 
ante soli teatrum et in personam suae illustrissimae dominationis fecit provi-
sionem sequentem: 
"Illustrissimus dominus locumtenens generalis et praeses in hoc regio 
Parlamento porrogat Parlamentum et omnes actus illius ad diem crastinam si 
feriata non fuerit si autem feriata ad primam diem iuridicam imediate 
sequentem". 
Praesentibus Francisco Tola et Valentino Polla alguatzirio maiori pro testibus. 

Ferdinandus Sabater notarius et secretarius pro haerede Serra 

144 	 1602 ottobre 23, Cagliari (Cattedrale, sagrestia) 
Il dottor Giovanni Elia Pilo, sindaco di Sassari, presenta al viceré, che 

si trova con i regi ufficiali nella sagrestia della Cattedrale, alcuni capitoli che 
vengono accolti per la decretazione. 

Successivamente il viceré abbandona l'aula con i regi ufficiali ed il reg-
gente la Real Cancelleria annuncia, a suo nome, la proroga del Parlamento 
al giorno seguente. 

Et adveniente die 23 octobris anno Domini 1602 Callari, ad celebrationem regii 
generalis Parlamento porrogato, constitutus personaliter illustrissimus dominus 
locumtenens generalis et praeses in hoc regio generali Parlamento in conclavio 
sacristiae Callaris una cum nobilibus et magnificis regiis officialibus et me 
notai-io et secretario infrascripto ibidem convocatis et tribus Stamentis quolibet 
in suo loco et habitis / aliquibus colloquiis per suam illustrissimam dominatio-
nem cum dictis regiis officialibus, accessit ad dictum conclavium doctorem 
Joannem Eliam Pilo, sindicum civitatis Sassaris et habens prae manibus suis 
quaedam capitula illa suae illustrissimae dominationi obtulit et praesentavit et 
sua illustrissima dominatio mandavit illa in praesenti processu consui causa illa 
decretandi. 
Et his peractis exivit sua illustrissima dominatio a dicto conclavio et accessit 
magnificus Regiam Cancellariam regens ante soli teatrum et in personam suae 
illustrissimae dominationis fecit provisionem sequentem: 
"Illustrissimus dominus locumtenens generalis porrogat Parlamentum et 
omnes actus illius ad diem crastinam si feriata non fuerit si autem feriata ad 
primam diem iuridicam imediate sequentem". 
Praesentibus doctore Joanne Elia Pilo et Francisco Tola pro testibus. 

Ferdinandus Sabater notarius et secretarius pro haerede Serra 
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145 	 1602 ottobre 24, Cagliari (Cattedrale, sagrestia) 
Il sindaco di Alghero presenta al viceré alcuni capitoli per la